
 

 

 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
               ___І___  сесія    VIІ _  скликання 

(6-е пленарне засідання) 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
10 березня 2016 року                     м. Ужгород                                   №154_      
 
 
Про припинення дії договорів оренди 
земельних ділянок 
 

Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 
керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 
Земельного кодексу України, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
          1. Припинити  наступним юридичним, фізичним особам та фізичним 
особам - підприємцям дію договорів оренди земельних ділянок: 
        

1.1. Об’єднанню співвласників 6-ти квартирного будинку по                             
вул. Д.Климпуша, 6 на земельну ділянку площею 0,0640 га під власним   
багатоквартирним житловим будинком та для його обслуговування по                            
вул. Д. Климпуша, 6. 

1.2. Гр. Жганичу Віктору Юрійовичу на земельну ділянку площею                    
2156 кв.м. для обслуговування виробничої будівлі по                                                
вул. Гранітній, 5. 

1.3. Культурне товариство циган Закарпаття «РОМ СОМ» на земельну 
ділянку площею 186 кв.м. під будівлею та для її обслуговування по                                                
вул. Підградській, 22. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та 

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 
архітектури (Пономарьов С. Б.). 

 
 
 
 
Міський голова                                                                                         Б. Андріїв 
 


